

	חודש הספר העברי תכנית מפגשים - יוני 2021	פעילות ספורט	תאריך
	9:30 שיחה בשניים ליאת רגב מארחת את הסופרת גלילה רון פדר-עמית על ספרה האוטוביוגרפי "היא-סיפור חיי", "לא בובה על חוט - סיפור חייה של רחל ינאית בן צבי" וגם על הקשר עם מנחם בגין , על ילדי אומנה והספר "אל עצמי", מה גרמה לה ההזדהות עם הדמויות בספריה, ולמה כתבה על ביאליק, וא.ד. גורדון.	8:30 התעמלות קרן אדלר	שלישי 1.6
	9:30 מכללזום עמית אברון בעל תואר MA בנויר-פסיכולוגיה מאוניברסיטת חיפה ותואר MSc במוזיקה ומוח מאוניברסיטת Goldsmiths בלונדון. הזיכרון האנושי והמוח: מהם המחסנים השונים בזיכרון האנושי? כיצד גורמים לאכסון טוב יותר של החומר הנלמד? כיצד נוצר זיכרון חדש במוח, וכיצד מחלת האלצהיימר פוגעת בזיכרון? האם הזכרון האוטוביוגרפי הוא מהימן?		חמישי 3.6
	9:30 שיחה בשניים ליאת רגב מארחת את פרופ' נורית גרץ סופרת וחוקרת ספרות. על ספרה "מה שאבד בזמן" - רומן ביוגרפי על שני חברים, נורית גרץ ועמוס עוז שמדברים על מה שאבד בזמן. החיים עצמם, משפחה, אהבה, מקום, נאמנות, בגידה. ולא מעט גם על האמנות ועל המוות, ועל מה שמחבר, אולי, את הכול	8:30 התעמלות קרן אדלר	שלישי 8.6
	9:30 מכללזום ד"ר גילית איבגי , מרצה בנושאי תולדות האמנות והתרבות המערבית "עשר יצירות שלא היית מחמיץ במוזיאון לאמנות מודרנית בניו-יורק" בהרצאה זו נציג את ה-MOMA (המחודש), משופץ ומוכפל (בשטחו) ונכיר עשר יצירות מאוסף הקבע שהן פניני מודרניזם באמנות.		חמישי 10.6
	9:30 שיחה בשניים ליאת רגב מארחת את פרופ' חיים באר - פרופסור לספרות עברית באוניברסיטת בן גוריון בנגב. על ירושלים 2021 ועל ירושלים של ילדותו, כפי שמשתקפות בספריו "נוצות" ו"חבליים", על מלחמת יום הכיפורים ו"עת הזמיר", ועל ספרו החדש "צל ידו" שיצא לאור באוגוסט.	8:30 התעמלות קרן אדלר	שלישי 15.6
	9:30 פרופ' עוזי רבי - ראש מרכז משה דיין ללימודי המזרח התיכון ואפריקה באוניברסיטת תל אביב. אש בארזים - לבנון לאן?		חמישי 17.6
	9:30 שיחה בשניים ליאת רגב מארחת את מתי פרידמן - עיתונאי וסופר. שימש כתב של סוכנות הידיעות הבינלאומית AP בלבנון, מרוקו, קהיר, מוסקבה וגיאורגיה. על ספרו "דלעת- מוצב אחד בלבנון", בין 100 המומלצים בעולם ע"י הג'ורנל פוסט, ועל ספרו "כתר ארם צובא"- מה באמת קרה לספר התנך החשוב בעולם?	8:30 התעמלות קרן אדלר	שלישי 22.6
	9:30 מכללזום רוני עלוני-פסנתרן , מוסיקולוג פבארטי, הטנורסימו ממודנה במפגש חגיגי זה נציין את אחת הקריירות המופלאות של עולם המוסיקה במאה ה-20. קריירה שראשיתה באולמות נידחים בעבור שר זעום ושיאה בקונצרטי "שלושת הטנורים" מול מאות אלפי מאזינים נלהבים. באמצעות כמה מהקלטותיו הגדולות נבחן את מסלולו המופלא של הפנומן האיטלקי שהעניק דרך קולו ורחו חיים שלמים של תרבות שאין לה סוף.		חמישי 24.6
	9:30 שיחה בשניים ליאת רגב מארחת את תמר רותם - עיתונאית וסופרת. על ספרה הראשון "מעבר לים". תמר גדלה כחרדית עד תחילת שנות ה-20 לחייה. במקום שגדלה, צפייה בטלוויזיה הייתה אסורה. ספרי הילדות, וביניהם ספריו הצבעוניים ומלאי ההומור של נחום גוטמן , כמו לובנגולו מלך זולו ו"שביל קליפות התפוזים" היו לה כעין צוהר לישראליות ולעולם הגדול שבחוץ.	8:30 התעמלות קרן אדלר	שלישי 29.6